
Consultas Realizadas 

Licitación 424530 - CD N° 02/2023 "Servicio
de mantenimiento preventivo y/o correctivo

de electrobombas del sistema de agua
potable, reciclada, de PCI y de desagüe

cloacal"
Consulta 1 - Fecha de visita técnica

Consulta 2 - Aclaración sobre visita técnica

Consulta Fecha de Consulta 26-05-2023

La visita se considera obligatorio,pero no se visualiza en el portal la fecha de la visita técnica

Respuesta Fecha de Respuesta 31-05-2023

La visita técnica esta fijada para el mismo día de la Junta de Aclaración, 08:00 horas.

Consulta Fecha de Consulta 08-06-2023

Solicitamos a la convocante la aclaración referente a la visita técnica, ya que la misma en la adenda dice que la
participación no es obligatorio.
Sin embargo en el apartado Capacidad Técnica en el ítem 5 dice que el oferente deberá realizar la visita técnica

Respuesta Fecha de Respuesta 09-06-2023

La participación a la visita técnica no es obligatoria, sin embargo el oferente deberá presentar una Declaración Jurada en la
cual manifiesta que conoce el sitio de los trabajos y que cuenta con la información necesaria, conforme a lo establecido
tanto en la visita técnica y en las documentaciones para la evaluación de la Capacidad técnica correspondiente al ítem 5.
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